
FE-01646366

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

17:07:57

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

26/12/2020
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

26/12/2020 17:09:50

FOLIO FISCAL D788B616-C510-496E-85C4-4CE7F3BB9825

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006539852 RAQUEL TAMARA CORTES GARCIA
N.E.F.E MX31-957

James Watt   S/N Lote 1, Cuautitlán Izcalli, MEX 54730, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101168245/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  CUN1423  0001966009

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020147751

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28 S/NPUERTO MORELOS BENITO JUAREZ QR 77580  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

180.00 90,000.00Tork Hig Univ HD 12/180mts72905601 500.00 TRP
EAN: 7016646003261
ORIGEN. MXClave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 90,000.00

I.V.A. / VAT  16% 14,400.00

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CIENTO CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS   0/100 M.N.

TOTAL 104,400.00Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 24/02/2021
LAS CANTIDADES DE $104,400.00 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D788B616-C510-496E-85C4-4CE7F3BB9825|2020-12-26T17:09:50|EME000602QR9|KVBag8HIRrvmZ1Y5aWFy8eva
m2m/FESpb8bWCgirjonnx+nbUF+PHAZlP8IGxDYyWlAaD2jkxst+r6MczJOTw1ffS1FLbzuX+QG4widFTzdYJ6J39rXAcP5O83iH
bs40Cg5kU2Nu3N91R1QKQ4jLyNnQG9v1bDu8f3tYnxoeEsbYYvZnViWxhTxojlLLluz5+Mz1cxYoh5JHhOx2u2LbiStIcX8cb71a
sS2HCCTDHzGqdoB1irClMDjDvKw8RGRgXeGX5KrwRIrFnM3zXc8aOpElviAktHRnxnAssd+7FGXWz6cfjNC3DSx17H72BJAaFTih

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
YQpClGj4xnIi1UXg3mJaYQkPcTp0JLRoMbmTG1KnBlzdOL4582delwU90N5BFbexUt6TERqCpfhlE6Myv658s2CZnmiSzKxS1CmxcVXv
4wAEymr0Fn/XJMOc0DKqgADAzrPVBgpIJHSp6TmjkGa/eXTbR3geIiIs8dVQEIZQDzpZspsYYh9rILRXlBI/q2T1Pz4/i48wn+JJzlCJ92bB2
Y7e46CPGd+rSTv14J0tZHRrPleKpJK5UvIL9TxNs9t7eGao2/dfAMauuEpmDC7Nmoh4KTP0NIiMYAgW2jISyVjkqcChnJY7L5HLYEgnfuv
bjES8CSOIDS/ESziWZrPBfw==

cfdi.xml

KVBag8HIRrvmZ1Y5aWFy8evam2m/FESpb8bWCgirjonnx+nbUF+PHAZlP8IGxDYyWlAaD2jkxst+r6MczJOTw1ffS1FLbzuX+QG4widFTz
dYJ6J39rXAcP5O83iHbs40Cg5kU2Nu3N91R1QKQ4jLyNnQG9v1bDu8f3tYnxoeEsbYYvZnViWxhTxojlLLluz5+Mz1cxYoh5JHhOx2u2Lbi
StIcX8cb71asS2HCCTDHzGqdoB1irClMDjDvKw8RGRgXeGX5KrwRIrFnM3zXc8aOpElviAktHRnxnAssd+7FGXWz6cfjNC3DSx17H72BJ
AaFTih3jtEvNrXxgJmd0/syw==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01646366
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     CUN1423
            
                     2020-12-18
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20201226000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX05
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020147751
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         S/N
                
                         PUERTO MORELOS
                
                         CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
                
                         BENITO JUAREZ
                
                         QR
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646003261
            
            
                     000000000072905601
            
                     
                
                         Tork Hig Univ HD 12/180mts
            
            
                     500
            
                     12
            
                     
                
                         180
            
            
                     
                
                         180
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             14400
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             90000
                
                
                         
                    
                             90000
                
            
        
        
                 
            
                     500
            
                     1
        
        
                 
            
                     14400
        
        
                 
            
                     14400
        
        
                 
            
                     104400
            
                     104400
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006539852
            
                     RAQUEL TAMARA CORTES GARCIA
            
                     PL. 972VP8
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;
            
                     DAVID PASCUAL CORTES GARCIA
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101168245/0020005599
        
                 CUN1423
        
                 0001966009
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-CUA-CE003
    

    

cfdi.xml


